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Deltagere: Laurids Caspersen, Lauritz Matthiesen, Finn Wetter, Jan Laursen, Henrik Porsborg, 
Michael Nielsen (referent). 
 
Nyt fra Haderslev Idrætsråd. Ny hjemmeside åbnet – se www.haderslevidraetsraad.dk 
 
 
Referat fra G7 markeringsmøde den 11. januar. Fælles annoncekampagne i Lokal‐bladet 
Budstikken ultimo marts samt 13. april. 
 
 
Vi er blevet kontaktet af Haderslev Kommune omkring et nyt projekt, der hedder ”Idræt, sundhed 
og foreningskultur. 
MN har haft et møde med Birgit Rewitz, og kommunen skal nu vurdere hvilke klubber der skal 
udvælges til at deltage 
 
 
Udkast til pressemeddelelse ang. golf og pesticider blev diskuteret. På baggrund af sidste uges 
skriveri i medierne finder Bestyrelsen det nødvendigt at fortælle medlemmer og lokalsamfund, at 
tingene bliver lavet helt korrekt i Haderslev Golfklub. MN udsender pressemeddelelse. 
 
 
Status Årsskrift: Der er i dag lagt sidste hånd på Årsskriftet, som nu bliver sendt i trykken hos 
Winds Bogtrykkeri. 
 
 
Henning Lindballe og Johnny Bo Larsen har sagt ja til at være tovholder på et løbeprojekt, som vil 
starte op den 20. februar og kulminere den 13. maj til Vesterskovsløbet. MN orienterer via 
Nyhedsmail og hjemmeside. 
 
 
Kirsten Kongsted blev valgt som ny formand for Kaninudvalget 
 
 
Forslag fra DGU ang. fleksible medlemskaber blev diskuteret, og Bestyrelsens indstilling til 
repræsentantskabsmødet den 20. marts er, at vi stemmer FOR forslaget. 
 
 
Det nye hverveudvalg havde sit første møde umiddelbart inden Bestyrelsesmødet.  
Det fremsendte udkast til en plan for de næste måneder blev gennemgået og revideret.  
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DGU har, efter en pludselig indskydelse, valgt at holde Golfens Dag alligevel. Datoen er fastsat til 
søndag den 25. april – hvor vi i forvejen har ”Bymesterskaber for ikke golfspillere”. MN har 
tilmeldt os til arrangementet. 
 
 
Ang. økonomi: De udsendte tal for december blev gennemgået. Vi kan først, når vi er henne midt i 
februar før vi kan danne os et reelt billede, dvs. når vi kender antallet af udmeldte mv. 
 
 
Forretningsordenen for Bestyrelsen, vedtaget i 2006, blev revideret og opdateret. 
 
 
På baggrund af Visionsmødet den 14. januar, har Tim fremsendt notat omhandlende produkter 
med fokus på visionen. Ud fra 3 temaer blev der fremsat produkter som vurderes som realistiske 
og mulige at få gennemført med start i den kommende sæson: 
 
‐ Greenfee & mad 
‐ Familieaften/dag 
‐ Rated 9‐hullers bane 
‐ Fornyelse/udvidelse af klubhus. 
 
 
 
 
Ang. økonomi: De udsendte tal pr. 31.12.2009 blev gennemgået. Vi følger budgettet, men 
kan først danne os et mere reelt billede, når vi i løbet af februar har en oversigt over såvel 
betalte som ikke betalte kontingenter, udmeldte m.m. 
 
 
 


